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QENDRA KOMBËTARE  

E TRAJNIMIT TË PËRMBARUESVE 
 

TRAJNIM 1-MUJOR DHE 3-MUJOR PËR JURISTË 

Trajnim Profesional 
  

 
 

 

QENDRA NJOFTON HAPJEN E APLIKIMEVE 

PËR TRAJNIMIN E PËRGJITHSHËM 
 

 

EKZEKUTIMI I DETYRUAR - NJOHURI JURIDIKE DHE PRAKTIKE 
 

 

APLIKIMET DO TË JENË TË HAPURA DERI NË DATË 30 NËNTOR 2021 

 

ORARI I LEKSIONEVE 

 
E HËNË 

Ora 17:00-19:00 
 

E MËRKURË 
Ora 17:00-19:00 

 
E PREMTE 

Ora 17:00-19:00   
 

                                                       
 

 

 

TRAJNIMI 1-MUJOR 

Trajnimi i plotë zgjat 12 orë, të cilat zhvillohen nga 3 orë në javë për 4 javë. 

Trajnimi do të zhvillohet në ambientet e Qendrës, por edhe online. 

Ndjekja e modulit në masën 80% të orëve, mundëson pajisjen me certifikatë. 

 

TRAJNIMI 3-MUJOR 

Trajnimi i plotë zgjat 36 orë, të cilat zhvillohen nga 3 orë në javë, për 12 javë. 

Trajnimi do të zhvillohet në ambientet e Qendrës, por edhe online. 

Ndjekja e modulit në masën 80% të orëve, mundëson pajisjen me certifikatë. 

 
 

  

 

REGJISTRIMET MUND TË BËHEN ONLINE NË: 

www.bailiff-training-center.al 

 


